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Lance i pistolety poszły w ruch
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Bez obaw! Jedyna walka, jaką toczono na lance i pistolety, to ta z kurzem i brudem - na
myjni nikt nie musiał się bić. Mycie było za darmo! Najnowocześniejsza bezdotykowa
myjnia w sercu powiatu już działa! W ubiegły piątek, 13 listopada w Cieszynie otwarto nowy
obiekt, a z darmowego mycia w ciągu kilkunastu godzin skorzystało 400 osób.

„13” na pewno nie była pechowa dla posiadaczy dwóch i czterech kółek z okolic Cieszyna. W godzinach 9.00-18.00 za
darmo mogli umyć swoje auto czy rower. Chętnych nie brakowało, przez myjnię przy ul. Liburnia w Cieszynie w
ciągu 18 godzin przewinęło się około 400 aut!

Nowa myjnia bezdotykowa znajduje się w centrum miasta, działa 24 godziny na dobę, 7 dni w tygodniu przez 365
dni w roku. Jej oficjalne otwarcie nastąpiło o 9.00 w piątek (13.11.2015). Wstęgę nowego obiektu przecięli wspólnie
Właściciel Dawid Karolczuk, Burmistrz Miasta Cieszyna, Ryszard Macura oraz Zastępca Dyrektora Banku PKO BP w
Cieszynie, Andrzej Fizek, inaugurując działanie obiektu, na który cieszyniacy czekali od dawna.

Po krótkiej instrukcji prawidłowego mycia samochodu i pamiątkowych zdjęciach, lance poszły w ruch. Swoją dawkę
płynów czyszczących otrzymał każdy pojazd, w tym wyjątkowe egzemplarze ściągnięte na tę okazję przez właściciela
– luksusowe Ferrari Modena, eleganckie BMW M6, oszałamiające Porsche Panamera,  silny Hummer czy szybka
rajdówka Jerzego Tomaszczyka.

- Czas na mycie był nieograniczony, więc było wielu chętnych. Kierowcy, zarówno samochodów
osobowych, jak i dostawczych, czy rowerów i motocykli, byli zadowoleni. Nie ma się co dziwić - ciśnienie
wysokie, szczotki nowiutkie, super chemia. I tak będzie zawsze. Nie tylko od święta – przekonuje Dawid
Karolczuk, właściciel myjni.

Warto pamiętać również o tym, że na cieszyńskiej myjni – każda złotówka to 50 sekund mycia (nie 42, jak na
większości stacji), nocne podświetlenie, podgrzewana podłoga, antypoślizgowa posadzka i – co jest wielkim plusem
dla zapominalskich i wygodnych – możliwość płacenia banknotami do 100 zł.

- Zachęcam do polubienia naszego profilu na Faceooku MYJNIA BEZDOTYKOWA - CIESZYN – będziemy na
bieżąco informować na nim o ciekawych akcjach, które już planujemy, promocjach dla klientów
indywidualnych czy dla firm – zauważa właściciel myjni.
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